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Saniona uppmärksammar Acadia Pharmaceuticals FoU-dag

Saniona (OMX: SANION), ett bioteknikföretag i klinisk fas, meddelar idag att dess partner, 
Acadia Pharmaceuticals, har en FoU-dag idag, den 25 juni 2025, där Acadia uppdaterar angående 
sin pipeline inom neurologiska och sällsynta sjukdomar, inklusive ACP-711 (tidigare SAN711), ett 
program som ursprungligen utvecklades av Saniona.

ACP-711 är en first-in-class, högt selektiv GABAA α3 positiv allosterisk modulator som Saniona 
utlicensierade till Acadia Pharmaceuticals 2024 för behandling av neurologiska sjukdomar. Enligt 
avtalsvillkoren har Saniona rätt till utvecklings-, regulatoriska och kommersiella milstolpar, samt 
stegvisa royalties på framtida nettoförsäljning av ACP-711 som kan komma att följa av dess utveckling.

"Vi är glada över att se ACP-711 utvecklas vidare under Acadias ledning och att programmet 
presenteras under deras kommande FoU-dag. Denna substans representerar en ny 
verkningsmekanism för behandling av neurologiska sjukdomar, och vi ser fram emot Acadias fortsatta 
framsteg med detta lovande program”, säger Thomas Feldthus, vd för Saniona.

Acadias FoU-dag hålls onsdagen den 25 juni 2025 kl. 08:30 ET i New York City. Evenemanget kommer 
att innehålla presentationer från Acadias ledning, forsknings- och utvecklingsteam, ledande experter 
(KOLs) samt representanter från anhöriggrupper. Registrering för den direktsända webbsändningen: 
https://lifescievents.com/event/acadia-webcast

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas fokuserat på neurologiska och 
psykiatriska sjukdomar. Sanionas interna pipeline inkluderar SAN2219 och SAN2355 för epilepsi och 
SAN2465 för svår depression. Saniona har två strategiska utvecklingssamarbeten: ett med Acadia 
Pharmaceuticals, som har licensierat världsomspännande rättigheter till ACP-711 och förbereder ett 
fas 2-program i essentiell tremor, och ett med Productos Medix, som innehar rättigheterna till 
tesofensin för fetma in Mexiko och Argentina och har lämnat in en ansökan om 
marknadsgodkännande i Mexiko. Dessutom har Saniona två kliniska program som är redo för 
samarbete: Tesomet™, redo för fas 2b i sällsynta ätstörningar, och SAN903, redo för fas 1 i 
inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas partners inkluderar även Boehringer Ingelheim, AstronauTx 
och Cephagenix. Saniona är baserat i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main 
Market.
För mer information, besök .www.saniona.com
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